РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024  №  335                                                                         с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Новичихинского района передать из казны МО Новичихинский район в оперативное управление Администрации Новичихинского района имущество согласно приложению 1.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков
Приложение 1

к постановлению
от 14.11.2024 № 335

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление Администрации Новичихинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Проводной телефон КХ- TS2350RUB черный
	3
	2 200,00
	6 600,00

	2
	Радиотелефон Panasonic KX-TG6811
	1
	5 000,00
	5 000,00

	Итого
	4

	11 600,00